
POLITEKNIK KOTA BHARU
KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI MALAYSIA

KENYATAAN SEBUTHARGA

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada Kontraktor-Kontraktor yang berdaftar dengan CIDB di daerah
Kota Bharu, Kelantan dan Pusat Khidmat Kontraktor (PKK), Sijil Taraf Bumiputera (STB) dan
Sijil Perakuan Pendaftaran (PPK) serta Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPPK) dalam Gred G1
Kategori ME Pengkhususan M01 (Surat Kebenaran Khas CIDB Tidak Dibenarkan) untuk
menyertai kerja sebutharga di bawah :-

(i) No Sebutharga : PKB.400-5/7/1-2025/1(8)

(ii) Tajuk Sebutharga :

KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG,
MENGUJI DAN MENGUJITERIMA SISTEM ALAT
PENGHAWA DINGIN JENIS SPLIT UNIT SERTA
KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI
POLITEKNIK KOTA BHARU, KELANTAN.

(iii) Kod Bidang CIDB : G1: M01
(iv) Tarikh & Masa

:
14.05.2025, jam 10.00 pagi (RABU)

Taklimat & Lawatan Tapak LAWATAN TAPAK DIWAJIBKAN
(v) Tarikh Iklan : 07.05.2025 (RABU)
(vi) Tarikh Dibuka Sebutharga : 15.05.2025 (KHAMIS)
(vii) Tarikh & Masa Tutup Sebutharga : 22.05.2025 (KHAMIS) Jam 12:00 Tengahari

2 Pendaftaran kontraktor adalah melalui atas talian (online) dengan membuat pendaftaran diGoogle Forms pada capaian
berikut atau dengan membuat imbasan QR Kod yang disediakan.
https://forms.gle/1MS3HjtFt1WfyybF7

3 Kontraktor boleh membuat pendaftaran kehadiran dengan mengisi Google Forms tersebut bermula pada
08/05/2025 (Khamis) jam 9.00 pagi sehingga 11/05/2025 (Ahad) jam 12.00 Tengahari. Pendaftaran sebelum dan
selepas tarikh serta masa yang ditetapkan TIDAK akan diterima.

4 Pendaftaran kehadiran melalui Google Forms adalah WAJIB. Hanya kontraktor yang membuat pengesahan
pendaftaran sahaja yang layak dibekalkan dokumen sebut harga dan kontraktor yang berdaftrar sahaja yang akan
diterima dan seterusnya membolehkan sebut harga mereka dibuat penilaian.

5 Dokumen Sebutharga boleh dimuat turun di laman web PKB https://pkb.mypolycc.edu.my/ mulai pada tarikh buka
sebutharga seperti diatas. Hanya penender-penender yang berdaftar dan mempunyai Kod Bidang yang dinyatakan di atas
adalah layak untuk menyertai sebutharga ini.

6 TAKLIMAT akan diadakan pada seperti tarikh diatas kehadiran adalah WAJIB. Kontraktor-kontraktor yang tidak
menghadirkan diri masa Taklimat/Lawatan Tapak dan hanya menghantar wakil tidak dibenarkan muat turun Dokumen
Sebutharga.

7. Dokumen Sebutharga dalam bentuk salinan cetak yang telah di isi dengan lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam
Peti Tawaran yang ditempatkan di PEJABAT PENTADBIRAN, TINGKAT 1, BANGUNAN PENTADBIRAN, POLITEKNIK
KOTA BHARU, KM24, 16450 KOTA BHARU, KELANTAN pada hari KHAMIS bersamaan
22/05/2025 sebelum jam 12.00 tengahari.

………………………………
(Dr. HAJI MOHD DAUD BIN ISA)
Pengarah
Politeknik Kota Bharu

Mobile User



POLITEKNIK KOTA BHARU
KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI MALAYSIA

NO SEBUTHARGA : PKB.400-5/7/1-2025/1(8) Pelawaan sebutharga dikeluarkan

oleh: SEBUTHARGA UNTUK KERJA

Kepada :

No. Telefon / Fax : 09-7889126 / 8739
(Nama dan Alamat Kontraktor) Tarikh : 07 Mei 2025

PROJEK: KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI DAN MENGUJITERIMA
SISTEM ALAT PENGHAWA DINGIN JENIS SPLIT UNIT SERTA KERJA-KERJA
LAIN YANG BERKAITAN DI POLITEKNIK KOTA BHARU, KELANTAN

1. Sila sebutharga untuk kerja-kerja di atas dengan tertakluk kepada syarat-syarat yang
ditetapkan.

2. Syarat-syarat penyerahan ialah siap sepenuhnya dan diluluskan oleh Pengarah Politeknik.
3. Tarikh Penyerahan/penyempurnaan dikehendaki seperti di iklan sebutharga.
4. Alamat pengirim : PENGARAH,POLITEKNIK KOTA BHARU.
5. Pembiayaan : Inden kerja.
6. SEBUTHARGA mestilah sampai ke alamat di atas pada 22.05.2025 (KHAMIS) Jam 12:00

Tengahari.
7. Borang Sebutharga yang telah siap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat bermetri

bertanda 'Sebutharga No: PKB.400-5/7/1-2025/1(8) dan dimasukkan ke dalam peti tawaran
yang disediakan di Pejabat Pentabiran Politeknik Kota Bharu (PKB).

8. Sebutharga hendaklah dibuat melalui Borang Sebutharga yang akan ditandatangani oleh
Pengarah Politeknik Kota Bharu atau wakilnya.

9. Sila lampirkan salinan terkini lesen kontraktor dengan Pusat Khidmat Kontraktor dan
CIDB serta salinan pendaftaran syarikat / perniagaan dan salinan akaun bank.

10. Politeknik Kota Bharu tidak terikat untuk menerima tawaran harga yang termahal atau termurah
dan berhak untuk menerima tawaran bagi semua barangan/perkhidmatan ataupun sebagainya.

11. Sebelum kerja-kerja ini dijalankan, terlebih dahulu pemborong hendaklah mendapatkan
kebenaran dari Pengarah Politeknik atau wakilnya.

12. Tempoh sah laku sebutharga yang dikemukakan oleh pihak kontraktor ialah selama 90 hari
selepas tarikh tutup sebutharga.

Tandatangan:………………………
Pengarah
Politeknik Kota Bharu

PENGARAH,
POLITEKNIK KOTA BHARU
KM 24, PANGKAL KALONG,
16450 KOTA BHARU,
KELANTAN.

Mobile User


